[bookmark: _GoBack]В Департамент внутреннего учета
ТКБ Инвестмент Партнерс (АО)
от _____________________________________,
паспорт № ______, дата выдачи ____________.

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить мне инвестиционный налоговый вычет согласно пп. 1 п.1 ст. 219.1 Налогового кодекса Российской Федерации за 20__ год.

_____________________ /____________________/
							(подпись)		      (расшифровка)

Дата __________

Наименование должности, Ф.И.О. и подпись лица, принявшего письмо и удостоверяющего подпись клиента.

М.П.